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FT 2730.010 - Vindu for AX

For montering pa AX-kapsling i stedet for pa degren og pa flater.

Funksjoner

Art.nr
Utfgrelse
Produktbeskrivelse

Materiale

Leveringsomfang
Kapslingsgrad IP iht. EN 60 529

Pakker for best.nr.

Passer for

Dimensjoner

Vindusflate

© Rittal 2025

FT 2730.010

30-er profil
For montering pa AX-kapsling i stedet for pa dgren og pa flater.

Rammer: Aluminium, natureloksert
Vindu: Akrylglass

Inkl. plasthandtak med sikkerhetsinnsats nr. 3524 E
IP 54

1039.000
1339.000
1009.000

Kapslingstype: AX
Bredde: = 600 mm
Hgyde: = 380 mm

Bredde: 597 mm
Hgyde: 377 mm
Dybde: 36 mm

Bredde vindu: 537 mm
Hgyde vindu: 317 mm



Funksjoner

Oppbyggingsdybde for
komponenter (maks.)

Vindusflate

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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32 mm

Bredde: 537 mm
Hgyde: 317 mm

1 stk.

2.6

2.72

76101000
4028177938465
EC002527
EC002527

27182204



